
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 
 

 

НАКАЗ 

 

 

23.08.2023 р. 2023   м. Харків   № 47 

 
 

Про оновлений  склад 

вченої ради КВНЗ «Харківська  

академія неперервної освіти» 

 

Відповідно до п. 4.7. статуту, згідно з Положенням про вчену раду КВНЗ 

«Харківська академія неперервної освіти» та у зв’язку із кадровими змінами, 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити новий склад вченої ради КВНЗ «Харківська академія 

неперервної освіти»: 

Голова: 

Покроєва Л.Д. 

 

– канд. пед. наук, доцент, ректор Академії, 

професор кафедри виховання і розвитку 

особистості освіти; 

Секретар: 

Астахова М.С. 

 

– канд. пед. наук, доцент кафедри соціально-

гуманітарної освіти; 

 

Члени ради:  

Вольянська С.Є. – канд. пед. наук, професор кафедри методики 

природничо-математичної освіти (за згодою); 

 

Вороніна Г.Л. – канд. пед. наук, доцент кафедри виховання й 

розвитку особистості;  

 

Дегтярьова Г.А. – д-р пед. наук, завідувач кафедри методики 

навчання мов і літератури; 

 

Жеребкіна З.Г. – завідувач бібліотеки;  

 

Луніна В.Ю. – канд. пед. наук, доцент кафедри виховання й 

розвитку особистості (за згодою);  

 

Каплун С.В. – канд. пед. наук, доцент, завідувач кафедри 



методики природничо-математичної освіти; 

 

Кіт Т.М.  – головний бухгалтер; 

 

Китиченко Т.С. 

 

– канд. іст. наук, завідувач кафедри соціально-

гуманітарної освіти; 

 

Коченгіна М.В. – канд. пед. наук, завідувач кафедри методики 

дошкільної та початкової освіти; 

 

Кравченко З.І. – канд. пед. наук, доцент кафедри методики 

природничо-математичної освіти; 

 

Лузан Л.О. – канд. пед. наук, проректор з навчальної роботи; 

 

Остапенко А.С. – канд. пед. наук, проректор з науково-методичної 

роботи; 

 

Папернова Т.В. – завідувач навчального відділу; 

 

Городова О.П. – завідувач відділу кадрів; 

 

Смирнова М.Є. – канд. пед. наук, завідувач Центру інноваційного 

розвитку освіти 

 

  

 

2. Членам вченої ради брати активну участь у її роботі (за планом). 

Постійно 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Ректор    (оригінал підписано)  Любов ПОКРОЄВА 
 

 


